
Début : Papineau / Lecocq
Fin : Station Papineau (Cartier / Sainte-Catherine)

Ligne : 45E Papineau (école)

16:30Papineau / Lecocq61595
16:30Papineau / Legendre50805
16:31Papineau / Émile-Journault50877
16:32Papineau / François-H.-Prévost50984
16:33Papineau / Barnabé-Larocque54396
16:34Papineau / Jacques-Casault54305
16:34Papineau / Crémazie (coin Nord-

Ouest)
51108

16:35Papineau / Crémazie (coin Sud-
Ouest)

51110

16:36Papineau / Jarry51217
16:37Papineau / Tillemont51275
16:38Papineau / Villeray51303
16:39Papineau / L.-O.-David51324
16:41Papineau / Everett51384
16:43Station Fabre (Papineau / Jean-

Talon)
51452

16:44Papineau / Bélanger51536
16:46Papineau / Saint-Zotique51604
16:47Papineau / Beaubien51678

Horaire du service scolaire pour : Académie de soccer de Montréal



16:49Papineau / de Bellechasse51769
16:50Papineau / Rosemont51821
16:53Papineau / Masson52024
16:54Papineau / Laurier52120
16:55Papineau / Saint-Joseph52144
16:56Papineau / Gilford52200
16:58Papineau / du Mont-Royal52307
16:59Papineau / Marie-Anne52389
17:00Papineau / Rachel52476
17:01Papineau / Gauthier52565
17:02Papineau / Sherbrooke52682
17:04Papineau / Ontario52842
17:06Papineau / La Fontaine53813
17:07Papineau / De Maisonneuve53002
17:08Papineau / Sainte-Catherine53022
17:12Station Papineau (Cartier / Sainte-

Catherine)
53009


